
REGIONE PIEMONTE BU31 03/08/2017 
 

Azienda sanitaria locale 'CN1' 
GRADUATORIA DI MERITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER TITO LI E PROVA 
PRATICA COMPRENSIVA DI COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A  TEMPO 
DETERMINATO DI N. 7 C.P.S. CAT. D NEI PROFILI DI TE RAP. NEURO PSICOM ETA' 
EVOL. - LOGOPEDISTA - ED.PROFESSIONALE 
 
 
In esecuzione della determinazione n. 1168 del 10/07/2017, si dà pubblico annuncio della 
graduatoria di merito dell’AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E PROVA PRATICA 
COMPRENSIVA DI COLLOQUIO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 7 
COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI CAT. D NEI PROFILI DI TERAPISTA 
DELLA NEURO PSICOMOTRICITA’ DELL’ETA’ EVOLUTIVA, LOGOPEDISTA, 
EDUCATORE PROFESSIONALE. 



 
Graduatoria Collaboratore Professionale Sanitario/Educatore Professionale cat. D a tempo 
pieno 
 
 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1°  DUTTO FEDERICA  14/11/1982  70,321/100  
2°  ROVERE PAOLA  27/03/1990  68,921/100  
3°  CASALIS ERIKA  05/01/1977  68,088/100  
4°  COMETTO COSTANZA  29/12/1990  67,790/100  
5°  AIRALDI CHIARA  20/09/1985  66,933/100  
6°  ZACCHELLO ANDREA  03/12/1982  66,343/100  
7°  LIBOÀ RAMONA  22/03/1989  65,789/100  
8°  FABRIS EMANUELA  18/05/1976  65,618/100  
9°  NURISSO FRANCESCA  17/12/1992  65,415/100  
10°  RIBA VALENTINA  23/08/1982  64,683/100  
11°  DOLCE ELENA  16/06/1986  64,637/100  
12°  BONOSO SARA  25/01/1989  64,120/100  
13°  MARTINI MICHELA  28/11/1981  63,971/100  
14°  FRANCESCONI MICHELE  08/08/1991  63,767/100  
15°  FESTINI CAPELLO PAOLA  22/10/1990  63,503/100  
16°  CASTUCCIO ELISA  12/05/1986  62,655/100  
17°  PALMAS CINZIA  12/01/1989  62,629/100  
18°  GAGNA ISABELLA  28/05/1989  62,552/100  
19°  MANA FRANCESCA  31/08/1985  62,550/100  
20°  DUTTO ANNA  12/12/1991  62,117/100  
21°  GHISOLFI STEFANIA  13/05/1971  61,923/100  
22°  MARGARIA ROBERTA  01/08/1991  61,618/100  
23°  ANDREIS STEFANIA  09/08/1994  61,087/100  
24°  LA PAGLIA SILVIA  14/04/1986  60,909/100  
25°  GAMBONE DENISE  15/09/1991  60,403/100  
26°  MONACO MICHELA  07/05/1979  60,200/100  
27°  BERNARDI VALENTINA  07/06/1989  60,191/100  
28°  BARBERIS ELENA  31/05/1992  59,579/100  
29°  TALLONE ENRICA  12/02/1992  59,445/100  
30°  BISTAGNINO LUISA  20/09/1975  59,421/100  
31°  DOLCE NADIA  11/09/1981  58,000/100  
32°  DEMATTEIS STEFANIA  28/07/1988  57,954/100  
33°  CAVALLO CRISTINA  08/05/1983  57,771/100  
34°  BRIZIO MARTA  23/09/1992  55,450/100  
35°  SURIA IRENE  08/04/1989  49,208/100  
 



 
Collaboratore Professionale Sanitario/Educatore Professionale cat. D con rapporto di lavoro 
part time al 70% 
 
 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
1°  ROVERE PAOLA  27/03/1990  68,921/100  
2°  CASALIS ERIKA  05/01/1977  68,088/100  
3°  COMETTO COSTANZA  29/12/1990  67,790/100  
4°  AIRALDI CHIARA  20/09/1985  66,933/100  
5°  LIBOÀ RAMONA  22/03/1989  65,789/100  
6°  FABRIS EMANUELA  18/05/1976  65,618/100  
7°  NURISSO FRANCESCA  17/12/1992  65,415/100  
8°  RIBA VALENTINA  23/08/1982  64,683/100  
9°  DOLCE ELENA  16/06/1986  64,637/100  
10°  TOMASELLO ELEONORA  06/02/1980  64,542/100  
11°  BONOSO SARA  25/01/1989  64,120/100  
12°  MARTINI MICHELA  28/11/1981  63,971/100  
13°  FESTINI CAPELLO PAOLA  22/10/1990  63,503/100  
14°  PRESUTTI ELENA  05/07/1993  63,336/100  
15°  CASTUCCIO ELISA  12/05/1986  62,655/100  
16°  PALMAS CINZIA  12/01/1989  62,629/100  
17°  GAGNA ISABELLA  28/05/1989  62,552/100  
18°  MANA FRANCESCA  31/08/1985  62,550/100  
19°  DUTTO ANNA  12/12/1991  62,117/100  
20°  GHISOLFI STEFANIA  13/05/1971  61,923/100  
21°  MARGARIA ROBERTA  01/08/1991  61,618/100  
22°  ANDREIS STEFANIA  09/08/1994  61,087/100  
23°  LA PAGLIA SILVIA  14/04/1986  60,909/100  
24°  GAMBONE DENISE  15/09/1991  60,403/100  
25°  MONACO MICHELA  07/05/1979  60,200/100  
26°  BERNARDI VALENTINA  07/06/1989  60,191/100  
27°  BARBERIS ELENA  31/05/1992  59,579/100  
28°  TALLONE ENRICA  12/02/1992  59,445/100  
29°  BISTAGNINO LUISA  20/09/1975  59,421/100  
30°  CAVALLO CRISTINA  08/05/1983  57,771/100  
31°  BRIZIO MARTA  23/09/1992  55,450/100  
32°  SURIA IRENE  08/04/1989  49,208/100  
 



 
Collaboratore Professionale Sanitario/Educatore Professionale cat. D con rapporto di lavoro 
part time al 50% 
 
 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
1°  DUTTO FEDERICA  14/11/1982  70,321/100  
2°  ROVERE PAOLA  27/03/1990  68,921/100  
3°  CASALIS ERIKA  05/01/1977  68,088/100  
4°  COMETTO COSTANZA  29/12/1990  67,790/100  
5°  AIRALDI CHIARA  20/09/1985  66,933/100  
6°  LIBOÀ RAMONA  22/03/1989  65,789/100  
7°  FABRIS EMANUELA  18/05/1976  65,618/100  
8°  NURISSO FRANCESCA  17/12/1992  65,415/100  
9°  RIBA VALENTINA  23/08/1982  64,683/100  
10°  DOLCE ELENA  16/06/1986  64,637/100  
11°  TOMASELLO ELEONORA  06/02/1980  64,542/100  
12°  BONOSO SARA  25/01/1989  64,12/100  
13°  MARTINI MICHELA  28/11/1981  63,971/100  
14°  PRESUTTI ELENA  07/05/1993  63,336/100  
15°  CASTUCCIO ELISA  12/05/1986  62,655/100  
16°  PALMAS CINZIA  12/01/1989  62,629/100  
17°  GAGNA ISABELLA  28/05/1989  62,552/100  
18°  MANA FRANCESCA  31/08/1985  62,550/100  
19°  DUTTO ANNA  12/12/1991  62,117/100  
20°  GHISOLFI STEFANIA  13/05/1971  61,923/100  
21°  MARGARIA ROBERTA  01/08/1991  61,618/100  
22°  ANDREIS STEFANIA  09/08/1994  61,087/100  
23°  LA PAGLIA SILVIA  14/04/1986  60,909/100  
24°  GAMBONE DENISE  15/09/1991  60,403/100  
25°  MONACO MICHELA  07/05/1979  60,200/100  
26°  BERNARDI VALENTINA  07/06/1989  60,191/100  
27°  BARBERIS ELENA  31/05/1992  59,579/100  
28°  TALLONE ENRICA  12/02/1992  59,445/100  
29°  BISTAGNINO LUISA  20/09/1975  59,421/100  
30°  CAVALLO CRISTINA  08/05/1983  57,771/100  
31°  BRIZIO MARTA  23/09/1992  55,450/100  
32°  SURIA IRENE  08/04/1989  49,208/100  
 



Collaboratori Professionali Sanitari/Terapista della neuro e psicomotricità dell’età evolutiva 
Cat. D 
 
 COGNOME E NOME  DATA DI NASCITA  PUNTEGGIO  
1°  GIRAUDO SABRINA  14/03/1990  69,997/100  
2°  DALMASSO CHIARA  16/09/1990  68,630/100  
3°  SERVETTI MARIA  28/04/1988  67,547/100  
4°  PICARIELLO PATRIZIA  27/11/1961  66,159/100  
5°  MAURINO LUCA  07/09/1988  65,020/100  
6°  BERARDO ERICA  12/09/1994  64,031/100  
7°  TERRANA ELISA  07/12/1988  64,017/100  
8°  PANERO VALERIA  06/05/1993  63,440/100  
9°  MONTALDO ERIKA  11/12/1993  63,353/100  
10°  DANIELE CHIARA  20/02/1990  62,135/100  
11°  COMETTO MARTINA  20/11/1988  61,887/100  
12°  BALLATORE MARIANGELA  13/05/1975  61,641/100  
13°  DEMA ELISA  12/01/1989  61,450/100  
14°  VISCONTI GIULIA  10/12/1993  60,445/100  
15°  OLIVERO ELISABETTA  22/03/1992  52,236/100  
16°  SPINONI LAURA  21/05/1993  51,365/100  
17°  RAPELLO SABRINA  16/12/1993  50,408/100  
18°  PARADISO ALESSIA  09/03/1993  50,280/100  
19°  GROTTOLI BENEDETTA  30/07/1993  50,179/100  
 
Collaboratore Professionale Sanitario/Logopedista cat. D 
 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
1°  PORRO ALESSANDRA  24/10/1985  75,82/100  
2°  MARTINELLI ELENA  14/12/1993  69,06/100  
3°  ARNOLFO ELENA  26/03/1989  68,66/100  
4°  BOSIO SIMONE  27/04/1994  68,04/100  
5°  ISAIA CHIARA  06/01/1993  66,74/100  
6°  BERTONE FABIOLA  08/07/1990  65,90/100  
7°  CARBONE ANNALISA  23/01/1988  65,77/100  
8°  BERTOLINO GIULIA  14/04/1993  65,32/100  
9°  CIRAVEGNA PAOLA FELICITA  11/08/1988  65,21/100  
10°  IANNACCONE AGNESE  27/05/1991  64,50/100  
11°  RINAUDO MARTA  23/04/1992  63,9/1001  
12°  TASSO GIULIA  21/08/1987  62,83/100  
13°  MARTINI GIULIA  11/01/1992  62,53/100  
14°  LORENZETTO ALESSANDRA  15/07/1992  61,83/100  
15°  PALMISANI FEDERICO  05/09/1994  59,09/100  
16°  DE TOMA VERONICA  14/06/1994  58,10/100  
17°  BUSSI CRISTINA  08/08/1994  58,04/100  
18°  DESTEFANIS NOEMI  11/01/1992  56,28/100  
19°  GALEOTTI NAOMI  19/01/1991  54,08/100  

IL DIRETTORE 
S.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

- Dott.ssa Silvana DAMILANO - 


